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Motor Tipo Roller-Star Genuine Metaris Serie MMPS
Flecha Recta de 1" con Cuñero de 1/4"
Montaje SAE A (2 Tornillos)

CODIGO MODELO GPM RPM PSI

21-GMM-101 MMPS01C09B2BA 50 (3.1) 10 823 750 2002 710 USD
21-GMM-102 MMPS03C09B2BA 80 (4.9) 14 1372 635 2002 710 USD
21-GMM-103 MMPS04C09B2BA 100 (6.1) 14 1735 510 2002 710 USD
21-GMM-104 MMPS05C09B2BA 125 (7.6) 14 2036 430 2002 710 USD
21-GMM-105 MMPS06C09B2BA 160 (9.8) 14 2399 329 1798 710 USD
21-GMM-106 MMPS07C09B2BA 200 (12.2) 14 2903 266 1798 752 USD
21-GMM-107 MMPS08C09B2BA 250 (15.3) 14 3549 213 1798 752 USD
21-GMM-108 MMPS09C09B2BA 305 (18.6) 14 3691 171 1494 752 USD
21-GMM-109 MMPS10C09B2BA 370 (22.6) 14 3558 142 1204 791 USD
21-GMM-110 MMPS11C09B2BA 395 (24.1) 14 3797 133 1204 791 USD

Motor Tipo Roller-Star Genuine Metaris Serie MMPS
Flecha Recta de 1" con Cuñero de 1/4"
Montaje SAE A (4 Tornillos)

CODIGO MODELO GPM RPM PSI

21-GMM-101A MMPS01E09B2BA 50 (3.1) 10 823 750 2002 710 USD
21-GMM-102A MMPS03E09B2BA 80 (4.9) 14 1372 635 2002 710 USD
21-GMM-103A MMPS04E09B2BA 100 (6.1) 14 1735 510 2002 710 USD
21-GMM-104A MMPS05E09B2BA 125 (7.6) 14 2036 430 2002 710 USD
21-GMM-105A MMPS06E09B2BA 160 (9.8) 14 2399 329 1798 710 USD
21-GMM-106A MMPS07E09B2BA 200 (12.2) 14 2903 266 1798 752 USD
21-GMM-107A MMPS08E09B2BA 250 (15.3) 14 3549 213 1798 752 USD
21-GMM-108A MMPS09E09B2BA 305 (18.6) 14 3691 171 1494 752 USD
21-GMM-109A MMPS10E09B2BA 370 (22.6) 14 3558 142 1204 791 USD
21-GMM-110A MMPS11E09B2BA 395 (24.1) 14 3797 133 1204 791 USD

Refacciones para Motor Tipo Roller-Star Genuine Metaris Serie MMPS

CODIGO MODELO DESCRIPCION

21-GMM-R100 MPN705099 Kit de Sellos en Buna 80 USD

DESPLAZAMIENTO
cm3/rev ( pul3/rev )

TORQUE
Lbf-in

PUERTOS
NPT

DRENAJE
NPT

L$ 09.18 
DOLARES

1/2" 7/16"
1/2" 7/16"
1/2" 7/16"
1/2" 7/16"
1/2" 7/16"
1/2" 7/16"
1/2" 7/16"
1/2" 7/16"
1/2" 7/16"
1/2" 7/16"

DESPLAZAMIENTO
cm3/rev ( pul3/rev )

TORQUE
Lbf-in

PUERTOS
NPT

DRENAJE
NPT

L$ 09.18 
DOLARES

1/2" 7/16"
1/2" 7/16"
1/2" 7/16"
1/2" 7/16"
1/2" 7/16"
1/2" 7/16"
1/2" 7/16"
1/2" 7/16"
1/2" 7/16"
1/2" 7/16"

L$ 09.18 
DOLARES
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Motor Tipo Roller-Star Genuine Metaris Serie MMPS
Flecha Recta de 1" con Cuñero de 1/4"
Montaje SAE A (2 Tornillos)

CODIGO MODELO GPM RPM PSI PUERTOS DRENAJE

21-GMM-101S MMPS01C09D2BA 50 (3.1) 10 823 750 2002 SAE 10 SAE 4 710 USD
21-GMM-102S MMPS03C09D2BA 80 (4.9) 14 1372 635 2002 SAE 10 SAE 4 710 USD
21-GMM-103S MMPS04C09D2BA 100 (6.1) 14 1735 510 2002 SAE 10 SAE 4 710 USD
21-GMM-104S MMPS05C09D2BA 125 (7.6) 14 2036 430 2002 SAE 10 SAE 4 710 USD
21-GMM-105S MMPS06C09D2BA 160 (9.8) 14 2399 329 1798 SAE 10 SAE 4 710 USD
21-GMM-106S MMPS07C09D2BA 200 (12.2) 14 2903 266 1798 SAE 10 SAE 4 752 USD
21-GMM-107S MMPS08C09D2BA 250 (15.3) 14 3549 213 1798 SAE 10 SAE 4 752 USD
21-GMM-108S MMPS09C09D2BA 305 (18.6) 14 3691 171 1494 SAE 10 SAE 4 752 USD
21-GMM-109S MMPS10C09D2BA 370 (22.6) 14 3558 142 1204 SAE 10 SAE 4 791 USD
21-GMM-110S MMPS11C09D2BA 395 (24.1) 14 3797 133 1204 SAE 10 SAE 4 791 USD

Motor Tipo Roller-Star Genuine Metaris Serie MMPS
Flecha Recta de 1" con Cuñero de 1/4"
Montaje SAE A (4 Tornillos)

CODIGO MODELO GPM RPM PSI PUERTOS DRENAJE

21-GMM-101AS MMPS01E09D2BA 50 (3.1) 10 823 750 2002 SAE 10 SAE 4 710 USD
21-GMM-102AS MMPS03E09D2BA 80 (4.9) 14 1372 635 2002 SAE 10 SAE 4 710 USD
21-GMM-103AS MMPS04E09D2BA 100 (6.1) 14 1735 510 2002 SAE 10 SAE 4 710 USD
21-GMM-104AS MMPS05E09D2BA 125 (7.6) 14 2036 430 2002 SAE 10 SAE 4 710 USD
21-GMM-105AS MMPS06E09D2BA 160 (9.8) 14 2399 329 1798 SAE 10 SAE 4 710 USD
21-GMM-106AS MMPS07E09D2BA 200 (12.2) 14 2903 266 1798 SAE 10 SAE 4 752 USD
21-GMM-107AS MMPS08E09D2BA 250 (15.3) 14 3549 213 1798 SAE 10 SAE 4 752 USD
21-GMM-108AS MMPS09E09D2BA 305 (18.6) 14 3691 171 1494 SAE 10 SAE 4 752 USD
21-GMM-109AS MMPS10E09D2BA 370 (22.6) 14 3558 142 1204 SAE 10 SAE 4 791 USD
21-GMM-110AS MMPS11E09D2BA 395 (24.1) 14 3797 133 1204 SAE 10 SAE 4 791 USD

Refacciones para Motor Tipo Roller-Star Genuine Metaris Serie MMPS

CODIGO MODELO DESCRIPCION

21-GMM-R100 MPN705099 Kit de Sellos en Buna 80 USD

DESPLAZAMIENTO
cm3/rev ( pul3/rev )

TORQUE
Lbf-in

L$ 09.18 
DOLARES

DESPLAZAMIENTO
cm3/rev ( pul3/rev )

TORQUE
Lbf-in

L$ 09.18 
DOLARES

L$ 09.18 
DOLARES
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Motor Tipo Roller-Star Genuine Metaris Serie MMS
Flecha Recta de 1 1/4" con Cuñero de 7.96 mm
Montaje Magneto (6 Tornillos)

CODIGO MODELO GPM RPM PSI PUERTOS DRENAJE

21-GMM-206 MMS06E05AAB 245 (15.0) 19.8 4912 308 2466 SAE 10 SAE 4 1,267 USD
21-GMM-207 MMS07E05AAB 305 (18.6) 19.8 4556 246 2031 SAE 10 SAE 4 1,279 USD
21-GMM-208 MMS08E05AAB 395 (24.1) 19.8 6196 191 2031 SAE 10 SAE 4 1,293 USD
21-GMM-209 MMS09E05AAB 490 (29.9) 19.8 7479 153 1740 SAE 10 SAE 4 1,349 USD

Motor Tipo Roller-Star Genuine Metaris Serie MMS
Flecha Cónica de 1 1/4" con Cuñero de 7.96 mm
Montaje Magneto (6 Tornillos)

CODIGO MODELO GPM RPM PSI PUERTOS DRENAJE

21-GMM-206C MMS06E06AAB 245 (15.0) 19.8 4912 308 2466 SAE 10 SAE 4 1,267 USD
21-GMM-207C MMS07E06AAB 305 (18.6) 19.8 4556 246 2031 SAE 10 SAE 4 1,279 USD
21-GMM-208C MMS08E06AAB 395 (24.1) 19.8 6196 191 2031 SAE 10 SAE 4 1,293 USD
21-GMM-209C MMS09E06AAB 490 (29.9) 19.8 7479 153 1740 SAE 10 SAE 4 1,349 USD

Refacciones para Motor Tipo Roller-Star Genuine Metaris Serie MMS

CODIGO MODELO DESCRIPCION

21-GMM-R200 MPN705169 Kit de Sellos en Buna 140 USD

DESPLAZAMIENTO
cm3/rev ( pul3/rev )

TORQUE
Lbf-in

L$ 09.18 
DOLARES

DESPLAZAMIENTO
cm3/rev ( pul3/rev )

TORQUE
Lbf-in

L$ 09.18 
DOLARES

L$ 09.18 
DOLARES
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